
          Ogłoszenia Duszpasterskie 
• Przeżywamy dziś niedzielę Palmową, czyli Męki Pańskiej.  

• Zapraszam na ostatnie Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 14.30. Po 

nabożeństwie obowiązkowe spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania. 

• Dziś w naszej salce odbywa się Kiermasz Wielkanocny. Można nabyć przeróżne 

ozdoby, stroiki na świąteczny stół, pyszne ciasta, ciasteczka oraz palmy. Dochód ze 

sprzedaży zasili konto remontu salki św. Józefa, zaś ofiara za palmy przeznaczona 

będzie na kwiaty przy Bożym Grobie. Bóg zapłać! 

• W zakrystii można nabyć świece-paschaliki na liturgię Wielkiej Soboty. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu 

zapraszam kolejne Rodziny według wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary oraz za wszelkie prace  

na rzecz naszej parafii, zwłaszcza za uporządkowanie placu kościelnego i parkingu 

przed Wielkanocą oraz wszelkie prace w salce św. Józefa. 

• Kolekta inwestycyjna z III niedzieli marca wyniosła: 5 903,14 zł. Bóg zapłać! 

• Kolekta dzisiejsza oraz za tydzień jest przeznaczona na potrzeby naszej Parafii, zaś w 

drugim dniu Świąt Wielkanocnych przed kościołem ogólnopolska zbiórka na 

Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

• Ofiary złożone przy Bożym Grobie tradycyjnie przekazane będą na utrzymanie 

kościołów w Ziemi Świętej. 

• Od czwartku rozpoczynamy ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE, które stanowi szczyt 

całego roku liturgicznego. Już dziś gorąco zachęcam do uczestnictwa w tych ważnych 

dla naszej wiary wydarzeniach. Wszystkie godziny Liturgii Triduum Paschalnego, 

Adoracji Najświętszego Sakramentu oraz okazja do spowiedzi zostały podane w 

porządku nabożeństw w Apostole. Proszę się z nimi zapoznać. Okazja do spowiedzi 

dla przyjeżdżających z zagranicy z pracy będzie w Wielki Czwartek i Wielki Piątek 

pół godziny przed liturgią. 

• Od Wielkiego Piątku do Soboty w Oktawie Wielkanocy będzie odprawiana 

Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego, dla dzieci jest MGN.  

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze słowem Bożym i owieczką. 

             

               Wszystkim parafianom i gościom w parafii  

              życzę  błogosławionej  Niedzieli i  całego tygodnia!!!    

                                                                     Ks. Daniel Breguła – proboszcz 
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                                     Niedziela Palmowa –  Rok B  24 marca 2024 r. 

  Liturgia Niedzieli Palmowej, zwanej Niedzielą Męki Pańskiej, przybliża nam zbawcze 

wydarzenia z życia Jezusa. Przypomina uroczysty wjazd Króla izraelskiego do Jerozolimy. To 

wydarzenie stanowi bezpośrednie przygotowanie do Jego męki i śmierci na Krzyżu. Dzisiejsza 

niedziela jest więc pełna dostojeństwa i zadumy, a entuzjazm i euforia wiwatującego tłumu 

zwiastuje bliską już zdradę. Tłum witający wkraczającego do Jerozolimy Pana, 

zapowiadanego przez proroków Mesjasza, rzuca na drogę płaszcze i gałązki, wołając: 

„Hosanna Synowi Dawidowemu”. Triumf Chrystusa i Jego ofiara są ze sobą nierozerwalnie 

związane. Podobnie jest też z naszym ludzkim i chrześcijańskim losem. Nasza codzienność 

jest uczestnictwem w życiu Boskiego Mistrza. Patrząc na zapowiedź zbawczych wydarzeń, 

możemy odnaleźć w sobie zarówno porywczego Piotra, zrozpaczonego Judasza czy 

wykrzykujący tłum. 

   Historia męki i śmierci Jezusa pogłębia naszą świadomość, że w trudach zmagania się o 

ewangeliczny kształt naszej codzienności nie jesteśmy sami. Bóg nas wspomaga. ukazuje 

nam konkretną drogę, która jest wyjściem z kręgu zła. To droga pięknej i konsekwentnej 

miłości, połączonej z ofiarą. Chrystus pokazuje, jak zwyciężać zło siłą dobra, piękna i prawdy. 

Sam nie jest poszukiwaczem taniej sensacji, ani poklasku wśród wiwatującego tłumu. 

   Nasza miłość i jej siła wynika z naszego zawierzenia Bogu. Im więcej zaufamy, tym łaska 

Boża bardziej może działać w naszym życiu i przemieniać nas w dar dla innych. Odnówmy 

dziś nasze zaufanie wobec Ojca w niebie, który nieustannie troszczy się o każde ze swoich 

dzieci. Umacniajmy naszą wiarę, nadzieję i miłość zawierzeniem Bogu słowami Klemensa XI: 

„Chcę tego, czego Ty chcesz, chcę dlatego, że Ty chcesz, chcę, jak Ty chcesz i jak długo 

chcesz”. 

                                                                                                              ks. Leszek Smoliński 

http://www.parafiachroscina.pl/


PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
WIELKI PONIEDZIAŁEK – 25.03.2024 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ dziadków, chrzestnych i ++ z rodziny oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

17:00  Okazja do spowiedzi św. 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ Marthę i Josefa Przibylla, dziadków Przibylla, Pudelko, szwagrów 

Norberta Klinki Petra Griese oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

WIELKI WTOREK – 26.03.2024 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:00  Okazja do spowiedzi św. 

18:00 Za wstawiennictwem Bł. Edmunda Bojanowskiego w int. osób konsekrowanych oraz czł. rodziny 

Bł. Edmunda, z podz. za otrzymane łaski z prośbą o opiekę i błogosław. Boże dla całej wspólnoty. 

19:00 – 20:00 Okazja do spowiedzi św. 

WIELKA ŚRODA – 27.03.2024 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ męża Ernesta Kopyra w 2 r. śm., rodziców Marię i Franciszka 

Kopyra, Jana i Jadwigę Kołodziej, dziadków z obu stron, rodziców chrzestnych, ciocie, wujków, 

kuzynów, kuzynki, ++ Helenę, Wiktora, Jana Kosytorz, 2 szwagrów, ++ z pokrew. Kopyra, 

Kołodziej, Garcorz, Maizyk i dusze w czyśćcu cierpiące.(x.DB.) 

17:00  Okazja do spowiedzi św. 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ żonę Weronikę Szemainda, rodziców Annę i Józefa Szemainda, 

Kunegundę i Pawła Chudala, Marię Nowak i dusze w czyśćcu cierpiące. 

19:00 – 20:00 Okazja do spowiedzi św. 

                         ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE, MĘKI I ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

WIELKI CZWARTEK – 28.03.2024 

18:00 Msza Święta Wieczerzy Pańskiej: Do Chrystusa Najwyższego Kapłana za wstawiennictwem św. 

Ap.Piotra i Pawła w intencji żyjących i zmarłych kapłanów posługujących w naszej parafii, z niej 

pochodzących oraz o nowe i święte powołania kapłańskie. 

Po Mszy św. Adoracja Najświętszego Sakramenty w Ciemnicy do godz. 21.00 

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 29.03.2024 

8:00 Ciemna Jutrznia 

8:30 Droga Krzyżowa za ++ polecanych w wypominkach.  

17:45 Rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego. 

18:00 Liturgia Męki Pańskiej z Adoracją Krzyża. 

Po Liturgii Adoracja Najświętszego Sakramentu w Bożym Grobie do godz. 21.00 

WIELKA SOBOTA – 30.03.2024 

8:00 Ciemna Jutrznia 

18:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego 

19:00 Liturgia Wigilii Paschalnej: W intencji wszystkich Parafian i dobrodziejów Parafii. 

Poświęcenie pokarmów Wielkanocnych: 12.00, 13.00, 14.00, 15.00 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W BOŻYM GROBIE 

8:00 – 9:00  Matki z Chróściny 

9:00 – 10:00 Chróścina, ul. Niemodlińska 

10:00 – 11:00 Chróścina pozostałe ulice 

11:00 – 12:00 Turzok 

12:00 – 13:00 Matki z Mechnic 

13:00 – 14:00 Mechnice, ul. Niemodlińska 

14:00 – 15:00 Mechnice, pozostałe ulice 

15:00 – 16:00 Chróścina, Osiedle 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  – 31.03.2024 

6:00 Rezurekcja: Do Chrystusa Zmartwychwstałego z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji wszystkich parafian i rodzin naszej parafii. 

9:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ męża Willi Dussa, rodziców Dussa, Pudelko, ++ rodzeństwo i 

pokrew.,oraz o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach Dussa. 

11:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ rodziców Joannę i Józefa Bulik, ++ z całej rodziny, pokrew i dusze 

w czyśćcu cierpiące. 

14:30 Nieszpory Wielkanocne z nowenną do Miłosierdzia Bożego. 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY– 01.04.2024 

7:00  Intencja wolna… 

8:45 Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Krzysztofa Baron z ok. 40 r. urodzin oraz o wszelkie 

potrzebne łaski dla całej rodziny. 

11:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże, dary Ducha Świętego i zdrowie w intencji Oliwera Duszy z okazji 18 r. 

urodzin oraz o wszelkie potrzebne łaski dla całej rodziny. 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY – 02.04.2024 

17:45 Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże, dary Ducha Świętego i zdrowie w intencji Tomasza Lewandowskiego z 

ok. 18 r. urodzin oraz o błogosław. Boże i zdrowie dla całej rodziny. 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY – 03.04.2024 

17:45 Nowenna do Bożego Miłosierdzia  

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ Hildegardę i Wilhelma Kampa, ++ z rodzin Dajczak, Letki, Gala. 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 04.04.2024– I CZWARTEK MIESIĄCA 

7:00 Do Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne z 

naszej parafii, w intencji ks. Proboszcza Daniela, ks. Łukasza, w intencji kapłanów i sióstr 

zakonnych pochodzących i pracujących kiedyś w naszej parafii oraz w intencji żyjących i zmarłych 

Matek - intencja od Bractwa Matek z Mechnic. GODZINA ŚWIĘTA I NOWENNA DO BOŻEGO 

MIŁOSIERDZIA. 

18:00 Uroczystość przyjęcia Sakramentu Bierzmowania  - parafia Chrząszczyce. 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 05.04.2024 – I PIĄTEK MIESIĄCA 

7:00 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa na wynagrodzenie za nasze grzechy i całego świata oraz  

w intencji wszystkich żyjących i ++ Ojców i Bractwa św. Józefa – intencja od Bractwa Ojców  

z Mechnic. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

17:45 Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Tadeusza Tyca oraz o błogosław. Boże i zdrowie dla Ireny i 

Wojciecha Tyc z okazji 49 rocznicy ślubu. 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 06.04.2024 – I SOBOTA MIESIĄCA 

7:00 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP. 

7:30 Ku czci Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny na wynagrodzenie za grzechy świata oraz  

w intencji naszych rodzin, aby były silne Bogiem i wzajemną miłością. NABOŻEŃSTWO DO 

NMP. 

17:45 Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ Antoniego Niedziela, rodziców z obu stron, rodzeństwo, krewnych 

oraz o błogosław. Boże i zdrowie w całej rodzinie. 

NIEDZIELA II WIELKANOCNA, BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  – 07.04.2024 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ mamę Elżbietę Karasiewicz w 25 r. śmierci, jej ++ rodziców i 

rodzeństwo. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Doroty i Jarosława Kuczyńskich oraz o opiekę 

Anioła Stróża dla Jana i Franciszka. 

11:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, 

opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego i zdrowie w intencji ks. Seniora Ryszarda Wołowca, ks. 

Łukasza Labusgi, ks. proboszcza Daniela oraz o życie wieczne dla ks. Ryszarda Michalika. 

Po Mszy św. Chrzest: Hubert, Ryszard Dzięcioł. 

14:30 Nieszpory i nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 


